
TurnovMÍSTO STAVBY : ZODP. PROJEKTANT : ing. Matura Zbyněk MÚ TurnovINVESTOR :

Výměna oken a dveří v objektu čp.
1356 ulice Žižkova

NÁZEV AKCE : DATUM : 06/2018

Č. VÝKRESU :MĚŘÍTKO :

01.21:50

F:\ARCHIKNI\Archív 11\Turnov\Výměna oken Žižkova 2018.pln

10 L Dveře venkovní, dvoukřídlové s
bočními světlíky
hliníkové, částečně prosklené

spodní část z
tepelně izolačního panelu (PUR)

ven otvíravé

Rw= 33 dB

1
práškové lakování
barva hnědá
RAL

 před výrobou
dodavatel předloží
vzorky k výběru

2390/2150
otvíravé dvoukřídlo :
1550/2150

L

11 L Dveře venkovní
plastové
dovnitř otvíravé

prosklené z 1/2  izolační dvojsklo
bezpečnostní, neprůhledné

spodní část z
tepelně izolačního panelu (PUR)

Rw= 33 dB

11010/2050
rozměr stavebního otvoruL

Imitace dřeva 
 ořech
před výrobou
dodavatel předloží
vzorky k výběru

Izolační dvojsklo
BEZPEČNOSTNÍ
Usklo=1,1  W/m2K
neprůhledné

Izolační dvojsklo
BEZPEČNOSTNÍ
Usklo=1,1  W/m2K
čiré

2x cylindrická vložka (tj. jedná
zabudovaná a jedna identická
záložní)
tříbodový zámek
vnitřní klika
venkovní koule
samozavírač s aretací,
stavěče křídel
elektrické ovládání zámku
součástí dodávky je
i 50 náhradních klíčů/dveře
AL práh
začistit omítku okolo rámu

2x cylindrická vložka (tj. jedná
zabudovaná a jedna identická
záložní)
vnitřní klika
venkovní koule
samozavírač s aretací,
stavěče křídel
i 50 náhradních klíčů/dveře
AL práh
začistit omítku okolo rámu

1 010

2 
05

0

2 390

2 
15

0

420 1 550 420

sestava
p.č. Nákres  pohled z exteriéru L/P Rozměr Součinitel prostupu tepla

Usklo (W/Km2)
PoznámkyBarvaPopis Počet

sklo sklo

pohled z venkovní strany
ven otvíravé

pohled z venkovní strany
dovnitř otvíravé

PUR

sk
lo

sk
lo

PUR PUR

sklo sklo

PURPUR

Dodavatel je povinnen před výrobou každý otvor na místě přeměřit,
připadné rozdíly v rozměrech promítnout do výrobku

pohled z venkovní strany
kótovány jsou rozměry stavebního

otvoru


	01.2 Tabulka dveøí

